ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHANGAPI

Avenida Hernane Lameira, 925 – Vila Nova – Inhangapí – CEP: 68.770-000
E-mail: sefininhangapi@hotmail.com - CNPJ: 05.171.921/0001-30

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DA

PREFEITURA MUNICIPAL DE INHANGAPI - EDITAL Nº 01/2022

O Prefeito Municipal de Inhangapi, no uso de suas atribuições, tendo em vista o

disposto no Art. 37, inciso II, da Constituição da República Federativa do Brasil e na

Lei Complementar nº 169/2019, após apreciação do resultado final do Concurso

Público destinado ao provimento de 35 (Trinta e Cinco) vagas imediatas, para cargos

de Nível Fundamental, Nível Médio, Nível Técnico e de Nível Superior, tanto

quanto à formação de cadastro de reserva no período de vigência do Concurso Público,

realizado em conformidade com as legislações em vigor e o Edital nº 01/2022, assim

como executado pela Fundação CETAPl, HOMOLOGA-O para os devidos fins e

efeitos, conforme listagem de aprovação, classificação e resultado final abaixo:

CARGO 01: MOTORISTA CATEGORIA D

Insc. Nome Do Candidato Total Classificação Situação
8866 ANTONIO WELDSON OLIVEIRA FURTADO 9,6 APROVADO CLASSIFICADO

5874 JOÃO LUIZ ROCHA DA SILVA 9,4 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

CARGO 02: OPERADOR DE MAQUINAS PESADAS

Insc. Nome Do Candidato Total Classificação Situação
4044 HELLISON LUIZ RODRIGUES DOS SANTOS 9,2 APROVADO CLASSIFICADO

6885 RÔMULO AZEVEDO FERREIRA 9,0 APROVADO CLASSIFICADO

6075 CARLOS HENRIQUE DE SOUZA MENEZES 9,0 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

5502 FABIO NOGUEIRA RAIOL 9,0 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

CARGO 03: SERVENTE

Insc. Nome Do Candidato Total Classificação Situação
8013 CLEANE CRISTINA SOUSA DE ANDRADE

CANDIDATO CONCORRENTE ÀS VAGAS RESERVADAS AOS CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA

7,0 APROVADO CLASSIFICADO

1835 LILIANE MARA MENEZES VILHENA 9,8 APROVADO CLASSIFICADO

6585 REGIANE DA SILVA SOUSA 9,6 APROVADO CLASSIFICADO

mailto:sefininhangapi@hotmail.com

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHANGAPI

Avenida Hernane Lameira, 925 – Vila Nova – Inhangapí – CEP: 68.770-000
E-mail: sefininhangapi@hotmail.com - CNPJ: 05.171.921/0001-30

703 RAYANE TENÓRIO DA SILVA 9,6 APROVADO CLASSIFICADO

8148 REBEKA DA MOTA TAPAJÓS 9,4 APROVADO CLASSIFICADO

3420 SILMA AZEVEDO BARBOSA 9,4 APROVADO CLASSIFICADO

7047 MIGUEL AMARAL MATTAR 9,4 APROVADO CLASSIFICADO

7268 GILENO FARIAS OSMAR 9,4 APROVADO CLASSIFICADO

8966 REGIANE CRUZ DE SOUZA 9,4 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

4143 ROSANGELA MEDEIROS DE CARVALHO 9,4 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

8187 MIQUEAS LISBOA NASCIMENTO 9,2 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

3667 RENATO VINICIUS COSTA DA SILVA 9,2 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

842 ANA PAULA DE OLIVEIRA CRUZ 9,2 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

4517 FÁBIO CARDOSO DA SILVA 9,2 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

3668 MARCOS BRUNO MESQUITA GONÇALVES 9,2 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

7519 LEANDRO HOLANDA E SILVA 9,2 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

6613 JOSÉ EDUARDO DO CARMO PANTOJA 9,2 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

6394 EUDIVANIA DOS SANTOS MESQUITA 9,2 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

CARGO 04: VIGIA

Insc. Nome Do Candidato Total Classificação Situação
6497 CLAYDSON UCHOA MACIEL

CANDIDATO CONCORRENTE ÀS VAGAS RESERVADAS AOS CANDIDATOS COM
DEFICIÊNCIA

9,0 APROVADO CLASSIFICADO

962 LUIS FELIPE SILVA DA COSTA 9,6 APROVADO CLASSIFICADO

2469 LUCAS DE SOUSA PANTOJA 9,6 APROVADO CLASSIFICADO

1152 VICTOR HUGO MARGALHO BENTES 9,6 APROVADO CLASSIFICADO

7179 CLEITON PEREIRA COSTA 9,6 APROVADO CLASSIFICADO

6345 IVANETE DO SOCORRO DO CARMO CARDOSO
BARROSO

9,6 APROVADO CLASSIFICADO

2196 WAGNO ARAUJO DOS SANTOS 9,6 APROVADO CLASSIFICADO

6237 AMILTO SILVA DE JESUS 9,6 APROVADO CLASSIFICADO

4394 EDER KLEITERSON DE OLIVEIRA BOTELHO
CANDIDATO CONCORRENTE ÀS VAGAS RESERVADAS AOS CANDIDATOS COM
DEFICIÊNCIA

8,2 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

8612 ABRÃAO MACHADO COSTA 9,6 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

912 ALLAN WILLIAN SILVA DA SILVA 9,6 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

1184 RONNY ERIC DOS SANTOS SILVA 9,6 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

4997 EMANOELY MIKELY JAQUES PINTO 9,4 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

3379 JOSÉ DE MOURA TAVARES JÚNIOR 9,4 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

293 MARCUS VINICIUS BRITO MONTEIRO 9,4 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

5929 JAILSON FERREIRA DE OLIVEIRA 9,4 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

2118 EDGAR DE SOUZA SALGADO MONTEIRO 9,4 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

6783 CHARLES ABYMAEL NOGUEIRA RODRIGUES 9,4 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

5221 MARCOS MELO SILVA 9,4 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

6722 ALESSON RODRIGUES DE SOUSA 9,4 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

8955 PAULO ANDRÉ MONTEIRO REGO 9,4 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

5738 EMANOELLE CRISTINE FERREIRA E SILVA 9,4 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

5794 JOSÉ IVANILSON DIAS DE ANDRADE 9,4 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

6775 MARCELO DA COSTA SANTOS 9,4 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

5995 SYDNE VILA NOVA MONTEIRO JUNIOR 9,4 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

6715 LUAN JOSE DE OLIVEIRA 9,4 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

378 HANDERSON DOS SANTOS CORREIA 9,4 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

mailto:sefininhangapi@hotmail.com

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHANGAPI

Avenida Hernane Lameira, 925 – Vila Nova – Inhangapí – CEP: 68.770-000
E-mail: sefininhangapi@hotmail.com - CNPJ: 05.171.921/0001-30

CARGO 05: ZELADOR

Insc. Nome Do Candidato Total Classificação Situação
1342 MARIO JUNIOR MENDONÇA OLIVEIRA

CONCEIÇÃO
8,8 APROVADO CLASSIFICADO

993 JEYNYKSON RICARDO DA SILVA LIMA 8,4 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

CARGO 06: AGENTE DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Insc. Nome Do Candidato Total Classificação Situação
6262 HIAGO HENRIQUE CARDOSO DE LIMA 9,2 APROVADO CLASSIFICADO

8374 TATYANE MYLLENA SOUZA DA CRUZ 9 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

CARGO 07: ALMOXARIFE

Insc Nome Do Candidato Total Classificação Situação
8842 ROBSON SILVA SOUSA 8,4 APROVADO CLASSIFICADO

6277 JULIANA DOS SANTOS MACIEL 7,6 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

8129 ANA PAULA MAUÉS LEÃO 7,6 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

CARGO 08: AGENTE ADMINISTRATIVO

Insc Nome Do Candidato Total Classificação Situação
6082 RAFAEL TEIXEIRA FÉLIX 9,2 APROVADO CLASSIFICADO

3163 RAFAEL SEBASTIÃO FIGUEIREDO RIBEIRO 9,2 APROVADO CLASSIFICADO

8302 BÁRBARA MATOS LIMA 9,0 APROVADO CLASSIFICADO

4972 MÁRCIA LETÍCIA DO VALE TORRES 8,8 APROVADO CLASSIFICADO

7207 LARYSSA DA CUNHA MAGNO PINHEIRO 8,8 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

4353 VALÉRIA SILVEIRA LOPES 8,6 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

6557 RODRIGO DA SILVA PEIXOTO 8,6 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

6215 WALTER VIEIRA DA SILVA JÚNIOR 8,6 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

CARGO 10: TÉCNICO DE ENFERMAGEM

Insc Nome Do Candidato Total Classificação Situação
757 IRENE NAZARÉ DE MELO BRASIL 7,8 APROVADO CLASSIFICADO

6793 DINALDO BRITO MATOS 7,6 APROVADO CLASSIFICADO

4745 JOSÉ VIANA DOS SANTOS 7,2 APROVADO CLASSIFICADO

5375 GIOVANI JOSE MACIEL E SILVA 6,4 APROVADO CLASSIFICADO

5559 CLEOMARA NASCIMENTO DA COSTA 6,4 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

4667 JOÃO MENDES DAVID 6,2 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

5388 LIA DOS SANTOS PEREIRA 6 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

7960 HERÁCLITO FERREIRA GONÇALVES NETO 6 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

5655 SABRINA KELLY SOUZA PEREIRA 6 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

7703 ADRIANO DA SILVA REMIGIO 6 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

mailto:sefininhangapi@hotmail.com

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHANGAPI

Avenida Hernane Lameira, 925 – Vila Nova – Inhangapí – CEP: 68.770-000
E-mail: sefininhangapi@hotmail.com - CNPJ: 05.171.921/0001-30

EGILASIO ALVES Assinado de forma digital

FEITOSA:3279484 FEITOSA:32794843249
Dados: 2023.01.13 10:37:29

por EGILASIO ALVES

3249 -03'00'

CARGO 11: ASSISTENTE SOCIAL

Insc Nome Do Candidato Total Classificação Situação
888 ALINE BIANCA COSTA DOS SANTOS 7,6 APROVADO CLASSIFICADO

4897 LEONARDO DE ARAUJO GOMES 5,96 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

CARGO 12: BIOQUÍMICO-FARMACÊUTICO

Insc Nome Do Candidato Total Classificação Situação
2489 PEDRO DE TARCIO GUEDES DE LIMA 5,28 APROVADO CLASSIFICADO

CARGO 13: NUTRICIONISTA

Insc Nome Do Candidato Total Classificação Situação
8713 DÉBORA SUELLEN ROBEIRO GOMES 6,0 APROVADO CLASSIFICADO

451 ELAINE MONTEIRO COSTA 5,6 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

CARGO 14: PSICÓLOGO

Insc Nome Do Candidato Total Classificação Situação
2112 GEAN HOLANDA DOS SANTOS 6,4 APROVADO CLASSIFICADO

2606 JANINE BRASIL CORDOVIL 5,92 APROVADO NÃO CLASSIFICADO

Inhangapi/PA, 13 de Janeiro de 2023.

EGILÁSIO ALVES FEITOSA
Prefeitura Municipal de Inhangapi/Pa

mailto:sefininhangapi@hotmail.com